
1 頁

令和5年度 受付番号 入札日時

（１）業者名
デュプロ株式会社　千葉支店　支店長　住　厚樹

（２）落札額 （税抜） ￥

（３）予定価格
非公開

（４）最低制限価格
未設定

入札の結果等については、上記のとおりです。

8,500

10

9

8

7

6

5
株式会社　NTTﾃﾞｰﾀ･ｴﾑ･ｼｰ･ｴｽ

辞退
取扱いのない製品のため

4
リコーリース株式会社　千葉支店

辞退
会社都合による

3 理想科学工業株式会社　理想柏店 ¥10,000

2 株式会社トーエイ ¥9,500

1 デュプロ株式会社　千葉支店 ¥8,500 落札

業 　者 　名
備　　 　　考

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

納入期限 令和10年3月31日

契約方法 指名競争入札

件名 軽印刷機賃貸借（長期継続契約）

納入場所 松戸市教育委員会内

入札の結果及び経過書
25 令和5年4月1日 13時30分


	経過書（印刷用紙）

